DATA

ORA

19/09/2021

14:30

26/09/2021

15:30

03/10/2021

15:30

10/10/2021

15:30

17/10/2021

15:30

24/10/2021

15:30

31/10/2021

14:30

14/11/2021

14:30

21/11/2021

14:30

28/11/2021

14:30

05/12/2021

14:30

12/12/2021

14:30

13/02/2022

14:30

20/02/2022

14:30

27/02/2022

15:00

06/03/2022

14:30

13/03/2022

14:30

20/03/2022

14:30

23/03/2022

20:00

27/03/2022

15:30

03/04/2022

15:30

10/04/2022

15:30

13/04/2022

20:00

16/04/2022

15:30

24/04/2022

15:30

01/05/2022

15:30

CATEGORIA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA
PRIMA SQUADRA

COMPETIZIONE LUOGO CAMPO SQUADRA RISULTATO
SECONDA CAT. "F" BOTTICINO SERA VIA LUNGHETTA CALCIO BOTTICINO 4-2
SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA PAITONE 2011 1-0
SECONDA CAT. "F" CONCESIO VIA CAMERATA (S.ANDREA) S.ANDREA CONCESIO

SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA S.ZENO NAVIGLIO

SECONDA CAT. "F" 0DOLO VIA 4 NOVEMBRE, 56 0DOLO 2-1
SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA REAL ROVATO FRANCIACORTA 1-2
SECONDA CAT. "F" GUSSAGO VIA GRAMSCI GUSSAGO CALCIO 1981 2-1
SECONDA CAT. "F" FLERO VIA SAN MARTINO FLERO 2-1
SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA CONCESIO CALCIO

SECONDA CAT. "F" MALONNO VIA G. MATTEOTTI NUOVA CAMUNIA 2015 4-2
SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA EDEN ESINE 3-2
SECONDA CAT. "F" SAREZZO VIA DELLE BOMBE PONTE ZANANO 3-0
SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA BIENNO CALCIO 1-4
SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA GUSSAGO CALCIO 1981 2-0
SECONDA CAT. "F" BIENNO VIA CADUTI DEL LAVORO BIENNO CALCIO

SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA FLERO

SECONDA CAT. "F" CONCESIO VIA ALDO MORO (S.VIGILIO) CONCESIO CALCIO

SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA NUOVA CAMUNIA 2015 2-1
SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA CALCIO BOTTICINO 3-2
SECONDA CAT. "F" ESINE VIA CIVITANOVA MARCHE EDEN ESINE 4-0
SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA PONTE ZANANO 7]
SECONDA CAT. "F" PREVALLE VIA ZANARDELLI PAITONE 2011 4-2
SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA S.ANDREA CONCESIO 5-4
SECONDA CAT. "F" | SAN ZENO NAVIGLIO VIA A. MORO S.ZENO NAVIGLIO 5-1
SECONDA CAT. "F" CASTEL MELLA IN CASA 0DOLO 6-2
SECONDA CAT. "F" BRESCIA VIA TIRANDI, 3 REAL ROVATO FRANCIACORTA 4-1




